cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '131/, DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- Dispensar o servidor ÁTILA VINÍClUS DE CARVALHO PESSOA, matricula
n. 11606-52, da Função de Confiança - FC-Ol.

2 - Designar a selvidora DELMA CALAZANS DA SILVA SANTOS, matricula n.
11634-47 para exercer a Função de Confiança - FC-Ol.

Brasília, 15 de abril de 2003.

Deputado GIM GELLO
Presidente e Exercício